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Lisää kasvavia yrityksiä  
Vaalipäivänä 17. syyskuuta ratkeaa Ruotsin tulevaisuus, 
josta  sinä ja minä päätämme. Meillä kaikilla on sama 
vastuu, äänemme ovat yhtä tärkeitä. Parannammeko 
hyvinvointia vai heikennämmekö sitä ottamalla pois joka 
viidennen verokruunun yhteisestä kassastamme? 
Kehitetäänkö Ruotsin mallia – vai luovutaanko siitä? 
Yhteiskunta, jolla on varaa kouluttaa, olla kilpailukykyinen ja turvata kaikkien olot, 
on meidän mallimme uusien työpaikkojen luomiseksi. Tämän mallin ansiosta Ruotsin 
taloudellinen kasvu on ollut korkea ja korot alhaiset viimeisen kymmenen vuoden 
aikana, jolloin on luotu 300 000 uutta työpaikkaa. Hyvä näin, mutta ei tarpeeksi hyvä. 

 
Lisää koulutusta ja tutkimusta  
Me sosiaalidemokraatit haluamme, että Ruotsi edelleenkin kilpailee tietotaidolla ja 
pätevyydellä eikä alennetuilla palkoilla ja epävarmoilla työpaikoilla. Henkilöä kohti 
Ruotsissa panostetaan tutkimukseen ja kehitykseen eniten koko maailmassa. Nyt 
asetamme tavoitteeksemme sen, että yksi prosentti BKT:sta menee tutkimustyöhön, 
joka maksetaan yhteisestä kassastamme. Lisäämme tutkimustyön määrärahoja 2,3 
miljardilla kruunulla, korkeakouluihin luomme 17 500 uutta opiskelupaikkaa ja 
pienyritysten tutkimustyöhön panostamme 900 miljoonaa kruunua. Koulut ovat 
saaneet rahaa 15 000 uuden opettajan ja muun asiantuntijan työllistämiseen opetuksen 
laadun kohottamiseksi ja jotta kaikki oppilaat voisivat saavuttaa asetetut tavoitteet. 
Ammattiin valmistavaa lukiota kehitetään entisestään, eritoten siten, että aloitamme 
nykyaikaisen oppisopimuskoulutuksen työpaikoilla.   

 
Enemmän kilpailukykyä 
Kahteenkymmeneen vuoteen ei ole perustettu niin paljon uusia yrityksiä kuin nyt. Se 
on hyvä asia, ja  teemmekin jatkuvasti työtä sen eteen, että olisi entistä 
helpompi ryhtyä yrittäjäksi, olla yrittäjä ja kehittyä yrittäjänä.  

 
Pienyrittäjyyttä 
Pienyrittäjänä olemisen tulee olla turvattua. Siksi haluamme parantaa 
niiden pienyrittäjien asemaa, jotka tarvitsevat yhteiskunnan tukea 
esimerkiksi sairauden sattuessa. Pienyrittäjyyden helpottamiseksi 
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panostamme koko maan kattavaan neuvontaan ja hallinnoinin keventämiseen. Koko 
maan pienyrittäjillä tulee olla hyvät mahdollisuudet saada pääomaa, jotta yritykset 
voisivat kasvaa ja ottaa palvelukseen työntekijöitä. Riskipääoman saatavuuteen 
panostetaan kaksi miljardia kruunua. 
 
Lisäksi toteutamme/olemme toteuttaneet erityisiä pienyritysten tarpeisiin suunnattuja 
veronalennuksia, joita ovat poistetut perintö- ja lahjaverot, alennetut 
työnantajamaksut yhden miehen yrityksille, jotka ottavat palvelukseen ensimmäisen 
työntekijänsä ja miljardin kruunun veronalennukset harvainyhtiöille. 
 
Ruotsin vahvuuksia me kehitämme panostamalla miljardi kruunua kilpailukyvyn 
lisäämiseksi muutamilla Ruotsin taloudelle erityisen tärkeillä aloilla. Tämä miljardi 
käytetään lento- ja avaruusteollisuuteen, puu- ja metsäteollisuuteen, metallurgiaan, 
ajoneuvo-, IT- ja televiestintä- sekä lääke- ja biotekniikkateollisuuden aloille. 
Ympäristöystävällisempien ajoneuvojen kehittämiseksi panostamme yhteisesti mm. 
ajoneuvoteollisuuden kanssa.   
 
Turvallisuus ja avoimuus rakentavat Ruotsia 
Ihmiset, jotka tuntevat olonsa turvalliseksi, uskaltavat ottaa asioista suurta vastuuta. 
Turvallisuus vahvistaa kykyämme osallistua asioihin ja sopeutua uusiin olosuhteisiin 
ympäröivän maailman muuttuessa. Näin taloudellinen kasvu edistyy ja syntyy uusia 
työpaikkoja. Yhtä tärkeitä asioita ovat avoimuus ulkomaailmaa kohtaan ja uudet 
vaikutteet. Turvallisuus ja avoimuus yhdessä ovatkin viimeisen kymmenen vuoden 
aikana tehneet Ruotsista voittajan globaalissa kilpailussa. Sitä politiikkaa haluamme 
harjoittaa jatkossakin.  

 
Vaihtoehto – köyhempi Ruotsi 
Me sosiaalidemokraatit haluamme kehittää malliamme edelleen panostamalla 
koulutukseen, kilpailukykyyn ja kaikkien ihmisten elinehtojen turvaamiseen. Sillä 
tavoin luomme Ruotsiin taloudellisen kasvun jatkuvuutta ja uusia työpaikkoja. 
 
Maltillinen oikeistoliittoutuma haluaa tehdä päinvastoin. He haluavat luopua Ruotsin 
mallista. He haluavat alentaa eniten ansaitsevien verotusta, huonontaa 
työmarkkinoiden vakautta, alentaa työttömyys- ja sairausvakuutuskorvauksia.  
Oikeistoliittoutuman malli ei edistä taloudellista kasvua. Sen sijaan ihmisten välille 
syntyy suuria kuiluja ja Ruotsin kehitys taantuu. 
 

Meidän Ruotsissamme kaikki otetaan mukaan. Minkä Ruotsin 
sinä valitset? 


